Kính gửi:
                                 - Liên đoàn Lao động tỉnh;
                                 - Công an tỉnh;
                                 - Thanh tra tỉnh;
                                 - Sở Nội vụ;
                                 - Báo Hà Tĩnh.

Thực hiện công văn số 1490/UBND-VX1 ngày 20/3/2024 của Uỷ ban nhân
dân tỉnh về việc tăng cường thực hiện pháp luật về bảo hiểm xã hội (BHXH), bảo
hiểm y tế (BHYT), bảo hiểm thất nghiệp (BHTN) trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh. Tháng
4/2025 BHXH tỉnh đã cung cấp danh sách 30 đơn vị có số nợ BHXH, BHYT,
BHTN lớn và thời gian nợ kéo dài tính đến hết tháng 3/2025. Kết quả trong tháng
4/2025  có 4 đơn vị đã nộp tiền là Công ty Cổ phần Sản xuất Thương mại và Xây
lắp Đức Hoàn nộp: 98.323.472 đồng; Công ty CP TV và ĐT xây dựng Hà Tĩnh
nộp 25 triệu đ ồng; Công Ty TNHH Đ ầu T ư  Th ư ơ ng Mại Toàn Quyền nộp
106.984.069 đồng; Công ty TNHH Xây dựng và Thương mại Dịch vụ Hải Anh
nộp 40 triệu đồng.

BHXH tỉnh tiếp tục cung cấp danh sách 30 đơn vị (gồm danh sách 27 đơn
vị tháng 4/2025 chưa nộp hoặc đã nộp một phần nhỏ giảm nợ và bổ sung thêm 03
đơn vị có số nợ đóng BHXH, BHYT, BHTN lớn và thời gian nợ kéo dài (không
bao gồm các đơn vị có số nợ lớn nhưng đã ngừng hoạt động) để các ngành tăng
cường thanh tra, kiểm tra, công khai rộng rãi các đơn vị nợ, trốn đóng BHXH,
BHYT trên các phương tiện thông tin đại chúng (danh sách chi tiết kèm theo).

BHXH tỉnh tổng hợp và báo cáo gửi các cơ quan để phối hợp thực hiện theo
chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- GĐ và các PGĐ;
- Các phòng: TTKT, TT;
- Lưu: VT, QLTST.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Đặng Thị Anh Hoa

BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH HÀ TĨNH

              Số:              /BHXH-QLTST
V/v danh sách các đơn vị nợ đóng

 BHXH, BHYT, BHTN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Tĩnh, ngày      tháng 5 năm 2025813 12

832 12/05/2025

STT Tên đơn vị Địa chỉ
Số lao

động

số tháng

nợ
Số tiền nợ ghi chú

1 CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN NAM VIỆT SJC Thành phố 1 64 383.465.245

2 Công ty TNHH MTV Tổng đại lý bảo hiểm Việt Mỹ Hà Tĩnh Thành phố 2 55 429.020.788

3 Công ty Cổ phần Tư vấn và Xây dựng Thành Sen Thành phố 10 30 502.929.142

4 Công ty TNHH tư vấn đầu tư QH 666 Thành phố 4 55 395.084.763

5 Công ty CP đầu tư xây dựng M.I.C Thành phố 3 64 329.756.175

6 Công ty CP dịch vụ & du lịch MY-TOUR Thành phố 2 64 302.931.489

7 Công ty CPĐT phát triển công thương Miền Trung Cẩm Xuyên 1 50 296.272.100

8 Công ty CP tư vấn và xây dựng Xuân Hà Thành phố 2 64 290.106.832

9 Công ty CP Tập đoàn 315 Thành phố 9 19 298.651.402

10 Công ty Cổ phần Tư vấn và Đầu tư Đăng Gia Huy Thành phố 2 64 288.668.216

11 Công ty CP tư vấn và xây dựng Phong Nhi Thành phố 1 49 259.889.701

12 Công ty CP xây dựng thương mại Thành Đô Hồng Lĩnh 4 39 261.618.937

13 Công ty TNHH TV Hội XD Hà Tĩnh Thành phố 1 64 206.902.894

14 Công ty Cổ phần Xây dựng Hải Long Thành phố 1 64 178.897.238

15 Công ty TNHH Nhân lực Toàn cầu HT Thành phố 2 62 197.057.302

16 Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng thương mại Bảo Anh Thành phố 1 62 88.448.220

17 Công ty TNHH Dầu Khí La Giang Hồng Lĩnh 3 18 140.805.413

18 Công ty Cổ phần Đầu tư và dịch vụ thương mại Tuấn Thành Thành phố 1 19 163.254.798

19 Công ty TNHH Bất động sản An Phát 38 Thành phố 1 31 153.641.439

20 CN CTy TNHH MTV Đóng Tàu Bến Thuỷ - XN SXSP COMPOSITE Thach 9 80 1.312.650.852

Đơn vị tính: đồng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH HÀ TĨNH

DANH SÁCH 30 ĐƠN VỊ CÓ SỐ THÁNG NỢ VÀ DƯ NỢ BHXH, BHYT, BHTN LỚN

(Số liệu tính đến ngày 30/4/2025)

2
STT Tên đơn vị Địa chỉ

Số lao

động

số tháng

nợ
Số tiền nợ ghi chú

21 Công ty CP TV và ĐT xây dựng Hà Tĩnh Thành phố 8 15 140.438.085

22 Công ty TNHH Thăng Uy Việt Nam THị xã Kỳ Anh 5 11 60.058.284

23 Công ty TNHH thương mại Giang Khang Thạch Hà 4 11 44.128.888

24 Công ty TNHH xây dựng và thương mại Tuấn Khang Thành phố 4 8 39.797.110

25 Công ty cổ phần in Hà An Thành phố 5 8 36.099.506

26 Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ ô tô Thắng Thịnh Thành phố 4 9 27.256.567

27 Công ty CP Đầu Tư XD & TM Nam Đại á Thành phố 5 8 43.856.541

28 Cty CP Lâm Đặc Sản & XNK Hà Tĩnh Nghi Xuân 20 6 124.056.590

29 Công ty TNHH phát triển xây dựng và thương mại Đại Phú THị xã Kỳ Anh 16 6 94.403.673

30 Công ty TNHH Liên Minh Hồng Lĩnh 11 6 123.718.660

Tổng 142 7.213.866.850

Ghi chú: . Kết quả trong tháng 04/2025 có đơn vị 4 đơn vị đã nộp tiền là Công ty Cổ phần Sản xuất Thương mại và Xây lắp Đức Hoàn nộp: 98.323.472 đồng; Công

ty CP TV và ĐT xây dựng Hà Tĩnh nộp 25 triệu đồng;  Công Ty TNHH Đầu Tư Thương Mại Toàn Quyền nộp 106.984.069 đồng; Công ty TNHH Xây dựng và

Thương mại Dịch vụ Hải Anh nộp 40 triệu đồng.